Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

cNPJ: 07.993.439/0001-01 -Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=585

Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: SS-CD1203.01/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

A Secretaria de Saúde torna público o extrato do Contrato N° SS-CD1203.01/21
• a saber:
ORGAO LICITANTE: Secretaria de Saúde.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09 0110 302 0021 2.051
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LARVARCIDA A BASE DE ESPINOSADE NA FORMULAÇÃO, EM PASTILHAS,
COM CONCENTRAÇÃO DE 7,48% DE ESPINOSADE MAIS INERTES (CAIXA COM 16 ENVELOPES),
PARA USO DA UNIDADE DE VIGILÂNCIA EM ZOONOSE, E DESINFETANTE HOSPITALAR PARA
SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRITICOS, A BASE DE QUARTENARIO DE 50  GERAÇÃO,
COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 8,2% GALÃO COM 5 LITROS, PARA
USO NO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021.
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): JF COMÉRCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS, EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO E LIMPEZA LTDA
ASSINA PELO CONTRATANTE: Valcélio Abreu Rodrigues
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.557,00 (dezesseis mil quinhentos e cinquenta e sete reais).
Nova Russas - Ceará, 12 de março de 2021.
VALCELIO ABREU RODRIGUES
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 18/03/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SS-CD1203.0112112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=585.

Nova Russas/Ce, 18 de Março de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

aL'citação